

Akce : Oprava podlahy učebny a sociálního zařízení pro děti v MŠ Jeronýmova Třeboň

Rekapitulace nákladů

Základní rozpočtové náklady

Sociální zařízení	528 737,34 Kč
-------------------	---------------

Podlaha učebna	388 323,42 Kč
----------------	---------------

Celkam bez DPH	917 060,76 Kč
-----------------------	----------------------

DPH 21%	192 582,76 Kč
---------	---------------

Celkem vč.DPH	1 109 643,52 Kč
----------------------	------------------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-0116
Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 25.02.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11774258
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň DIČ: CZ11774258

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#).

Cena bez DPH			388 323,42
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
	12,00%	388 323,42	81 547,92
Cena s DPH v CZK			469 871,34

Návod na vyplnění

Ménit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

- 1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-0116
Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Místo: Třeboň Datum: 25.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		388 323,42	469 871,34	
01	stavební část	380 523,42	460 433,34	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	7 800,00	9 438,00	VON



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: 01 - stavební část

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	380 523,42
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	380 523,42	21,00%	79 909,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	460 433,34
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: 01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	380 523,42
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	240 118,71
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	17 737,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 614,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 093,90
997 - Přesun sutě	62 013,45
998 - Přesun hmot	29 660,16

PSV - Práce a dodávky PSV	138 404,71
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 388,33
713 - Izolace tepelné	20 158,98
776 - Podlahy povlakové	82 337,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 520,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00
--------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: 01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							380 523,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				240 118,71	
D	1		Zemní práce				17 737,20	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,600	2 000,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101 45*0,08					
					3,600			

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,600	300,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311					
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	14,400	260,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319					
VV			3,6			3,600		
VV			3,6*4 'Přepočtené koeficientem množství			14,400		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,600	290,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	18,000	23,00	414,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			3,6			3,600		
VV			3,6*5 'Přepočtené koeficientem množství			18,000		
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,200	500,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			3,6			3,600		
VV			3,6*2 'Přepočtené koeficientem množství			7,200		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,600	82,00	295,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
8	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	45,000	8,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 614,00	
9	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	12,000	55,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
10	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	4,500	4 500,00	20 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124					
VV			45°0,1"podkladní beton			4,500		
11	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	4,500	4 750,00	21 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311125					
VV			45°0,1			4,500		
12	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	9,000	750,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012					
VV			4,5*2			9,000		
13	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	9,000	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,341	41 000,00	13 981,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
VV			45°3,033°1,25°0,001°2			0,341		
15	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	28,000	31,00	868,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112112					
16	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	4,500	1 500,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111215					
VV			45°0,1			4,500		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 093,90	
17	K	9010000	Provedení sondy do podlahy	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
18	K	901101500	Prachotěsné uzavření otvoru 100 x 200cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	901101501	Prachotěsné uzavření otvoru 240 x 270cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,000	180,00	8 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	80,000	130,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
22	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,430	3 100,00	1 333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042320					
VV			0,4°8,95°2°0,06			0,430		
23	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	0,322	4 700,00	1 513,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012510					
VV			5,37°0,06			0,322		
24	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,000	3 400,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
VV			45°0,1°2			9,000		
25	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,250	510,00	1 147,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082923					
VV			45°0,05			2,250		
D 997			Přesun sutě				62 013,45	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	24,895	385,00	9 584,58	CS ÚRS 2024 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211						
27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	348,530	24,00	8 364,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV		24,895*14 'Přepočtené koeficientem množství			348,530			
28	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,895	270,00	6 721,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511						
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	24,895	1 500,00	37 342,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D		998	Přesun hmot				29 660,16	
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	30,896	960,00	29 660,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				138 404,71	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 388,33	
31	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	45,000	38,00	1 710,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001						
32	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,014</i>	<i>1,00</i>	<i>0,01</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		45*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,014			
33	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811						
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	45,000	130,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559						
35	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>52,448</i>	<i>240,00</i>	<i>12 587,52</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		45*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			52,448			
36	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,284	1 200,00	340,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121						
D		713	Izolace tepelné				20 158,98	
37	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	45,000	84,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121						
38	M	28375909	<i>deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm</i>	<i>m2</i>	<i>94,500</i>	<i>147,00</i>	<i>13 891,50</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		45*2,1 'Přepočtené koeficientem množství			94,500			
39	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132						
40	M	28329042	<i>fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm</i>	<i>m2</i>	<i>52,448</i>	<i>10,00</i>	<i>524,48</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		45*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			52,448			
41	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,163	1 000,00	163,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121						
D		776	Podlahy povlakové				82 337,40	
42	K	776101	Dodávka a montáž podkladní fólie pod Vinyl	m2	45,000	45,00	2 025,00	
43	K	776102	Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl	m2	45,000	1 100,00	49 500,00	
44	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	45,000	45,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321						
45	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	45,000	400,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111						
46	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	45,000	116,00	5 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812						
47	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,000	15,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811						
48	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111						
49	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	<i>m</i>	<i>25,500</i>	<i>85,00</i>	<i>2 167,50</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			25,500			
50	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,223	1 300,00	289,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776121						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 520,00	
51	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,000	25,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101						
VV		45+87			132,000			
52	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,000	85,00	11 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 000,00	
53	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231						
VV		4'demontáž a zpětná montáž svítidel			4,000			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		7 800,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 800,00 0,00	21,00% 12,00%	1 638,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	9 438,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště		2 900,00
VRN6 - Územní vlivy		2 900,00
VRN7 - Provozní vlivy		1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy v učebně MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 800,00	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					7 800,00	
D VRN3		Zařízení staveniště					2 900,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN6		Územní vlivy					2 900,00	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000								
D VRN7		Provozní vlivy					1 000,00	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000								
D VRN8		Přesun stavebních kapacit					1 000,00	
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-0115
Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň

KSO: Třeboň
Místo: Třeboň
CC-CZ: 25.02.2025
Datum: 25.02.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 11774258
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň DIČ: CZ11774258
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#).

Cena bez DPH			528 737,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	528 737,34	111 034,84
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			639 772,18

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! □

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-0115
Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň
Místo: Třeboň Datum: 25.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		528 737,34	639 772,18	
01	stavební část	518 737,34	627 672,18	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	10 000,00	12 100,00	VON





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt:
01 - stavební část

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	518 737,34
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	518 737,34	21,00%	108 934,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	627 672,18
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt:
01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	518 737,34
-----------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	197 191,76
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	12 508,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 149,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 278,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 433,08
997 - Přesun sutě	34 565,12
998 - Přesun hmot	11 257,92
PSV - Práce a dodávky PSV	309 045,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 107,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 317,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 333,22
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	96 069,50
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	30 043,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 581,00
771 - Podlahy z dlaždic	19 088,85
781 - Dokončovací práce - obklady	79 337,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 125,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 041,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň

Objekt: 01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							518 737,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				197 191,76	
D	1		Zemní práce				12 508,19	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,570	2 000,00	5 140,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101 12,85*0,2					
					2,570			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,570	300,00	771,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311						
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	10,280	260,00	2 672,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319						
VV		2,57*4 'Přepočtené koeficientem množství			10,280			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,570	290,00	745,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,850	23,00	295,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119						
VV		2,57*5 'Přepočtené koeficientem množství			12,850			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,140	500,00	2 570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221						
VV		2,57*2 'Přepočtené koeficientem množství			5,140			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,570	82,00	210,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
8	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	12,850	8,00	102,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112						
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					31 149,00	
9	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	11,700	1 150,00	13 455,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245						
10	K	350501501	Osazení a obezdívka modulu závěsného WC	kus	5,000	2 900,00	14 500,00	
11	K	350501502	Osazení a obezdívka sprchové vaničky	kus	1,000	3 194,00	3 194,00	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					63 278,45	
12	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	12,850	54,00	693,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121						
13	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	12,850	260,00	3 341,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131						
14	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	58,600	160,00	9 376,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101						
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	14,800	54,00	799,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121						
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,960	570,00	2 257,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101						
VV		48,000*0,07+6*0,1			3,960			
17	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	14,800	235,00	3 478,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131						
18	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	58,600	370,00	21 682,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612331121						
19	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005						
20	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,285	4 500,00	5 782,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124						
VV		12,85*0,1"podkladní beton			1,285			
21	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,285	4 750,00	6 103,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311125						
VV		12,850*0,1			1,285			
22	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,570	750,00	1 927,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012						
VV		1,285*2			2,570			

23	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	2,570	220,00	565,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,097	41 000,00	3 977,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
VV			12,85*3,033*1,25*0,001*2		0,097			
25	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	12,850	50,00	642,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
26	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112112					
27	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	1,285	1 500,00	1 927,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111215					
VV			12,850*0,1		1,285			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 433,08	
30	K	901101501	Prachotěsné uzavření dveří 100 x 210cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,850	180,00	2 313,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
32	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	100,000	130,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
33	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,590	190,00	2 012,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
34	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,190	3 100,00	589,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042320					
35	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,313	3 400,00	7 864,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
VV			12,85*0,1		1,285			
VV			12,85*0,08		1,028			
VV			Součet		2,313			
36	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,850	100,00	1 285,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
37	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,028	510,00	524,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082923					
VV			12,850*0,08		1,028			
38	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	48,000	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031132					
39	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
40	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976085311					
41	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	27,650	102,00	2 820,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035127					
VV			14,8+12,85		27,650			
42	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	44,400	133,00	5 905,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
D 997			Přesun sutě				34 565,12	
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13,876	385,00	5 342,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	194,264	24,00	4 662,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			13,876*14 'Přepočtené koeficientem množství		194,264			

45	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,876	270,00	3 746,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
46	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,876	1 500,00	20 814,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				11 257,92	
47	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	11,727	960,00	11 257,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				309 045,58	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 107,48	
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	12,850	38,00	488,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					
49	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
VV		12,85*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,004			
50	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	12,850	20,00	257,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
51	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	12,850	130,00	1 670,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
52	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	14,977	240,00	3 594,48	CS ÚRS 2024 01
VV		12,85*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			14,977			
53	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,081	1 200,00	97,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 317,68	
54	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
55	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	14,000	300,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
56	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	97,00	582,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					
57	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109					
58	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	26,000	26,00	676,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
59	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,024	820,00	19,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721121					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				28 333,22	
60	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	46,000	360,00	16 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002					
61	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	46,000	80,00	3 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					
62	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	14,000	520,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
63	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	46,000	17,00	782,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
64	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,043	726,00	31,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722121					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				96 069,50	

65	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - dětský včetně prkénka	soubor	6,000	5 600,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022					
66	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm	soubor	5,000	3 494,00	17 470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211615					
67	K	725241141	Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 800x800 mm	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241141					
68	K	725291646	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na toalpap	soubor	6,000	490,00	2 940,00	
69	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652					
70	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	6,000	530,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291654					
72	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291666					
75	K	725532114	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V s termostatickým ventilem	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725532114					
76	K	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s otáčivým ústím 150 mm	soubor	5,000	1 450,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822631					
77	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312					
78	K	725980123	Dvířka 30/15	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123					
79	K	72598012R	Dvířka 20/40	kus	1,000	500,00	500,00	
80	K	72598013R	Dvířka 40/40	kus	1,000	600,00	600,00	
81	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,270	850,00	229,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725121					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					30 043,70
82	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	5,000	6 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726111031					
83	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,046	950,00	43,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726131					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					25 000,00
84	K	741101501	Elektroinstalace - výměna rozvodů, vypínačů a zásuvek viz. TZ	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské					5 581,00
85	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
87	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728					
89	M	54924014	zámek zadlabací mezipokojevý pravolevý rozteč 90x40mm	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
91	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
93	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,037	1 000,00	37,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121					

D		771	Podlahy z dlaždic				19 088,85		
94	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,850	52,00	668,20	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011							
95	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,850	244,00	3 135,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011							
96	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,850	670,00	8 609,50	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416							
97	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	14,135	450,00	6 360,75	CS ÚRS 2024 01	
VV		12,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				14,135			
98	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,450	700,00	315,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771121							
D		781	Dokončovací práce - obklady				79 337,65		
99	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	50,000	52,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011							
100	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	50,000	270,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031							
101	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	50,000	720,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472219							
102	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	55,000	400,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 01	
VV		50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				55,000			
103	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	50,000	1,00	50,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291							
104	K	781492351	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem ukončovacího	m	25,000	72,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492351							
105	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	26,250	99,00	2 598,75	CS ÚRS 2024 01	
VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				26,250			
106	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,127	700,00	788,90	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121							
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 125,00		
107	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101							
108	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101							
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 041,50		
109	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,650	25,00	691,25	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101							
VV		14,8+12,85				27,650			
110	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,650	85,00	2 350,25	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101							
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 500,00		
111	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292							
VV		10"demontáž zařizovacích předmětů				10,000			
112	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2221							
VV		8"demontáž a zpětná montáž otopného tělesa				8,000			
113	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231							
VV		8"demontáž a montáž stropních svítidel				8,000			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

IČ: 11774258
DIČ: CZ11774258

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	10 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 100,00
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň
Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třeboň

Datum: 25.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	10 000,00
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení stavenišť	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení v MŠ Jeronýmova Třeboň

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Zadavatel: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Uchazeč: Renostav Třeboň s.r.o., Nádražní 641, 379 01 Třeboň

Datum: 25.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00	
D VRN3 Zařízení stavenišť							4 000,00	
1	K	030001000	Zařízení stavenišť	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN6 Územní vlivy							4 000,00	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 000,00	
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								